Vitória, 04 de julho de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA - ES
À COORDENADORA DO CERIMONIAL
ILMA. SRA. RENATA PISSINATTI

Assunto: ADIAMENTO - SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO “DIA DO PASTOR”.

Ilma. Sra. Coordenadora;

O vereador Davi Esmael, de acordo com a legislação vigente e o Regimeno Interno,
solicita o adiamento da reserva do Plenário Maria Ortiz, referente a Sessão Solene em
Homenagem ao Dia do Pastor (processo 24/2025), para que seja realizada no dia 18
de agosto de 2025, às 19h.

Aproveito para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR DAVI ESMAEL - REPUBLICANOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310033003500390034003A005000

Assinado eletronicamente por Davi Esmael Menezes de Almeida em 04/07/2025 13:12

Checksum: D6C6EA93733031A42D52074C6FCD57E25081AD4F400322E6BD6872BA4CE1E465

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.